
2009년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 3,563,422 4,613,872 △1,050,450

200 세외수입 3,351,412 3,549,574 △198,162

210 경상적세외수입 1,628,585 1,850,009 △221,424

212 사용료수입 1,199,585 962,809 236,776

212-03 하수도사용료 8,038 7,675 363

[ 상·하수도사업특별회계 ] 8,038 7,675 363

< 시설관리사업소 > 8,038 7,675 363

  1)가정용 6,324

  1)업무용 418

  1)영업용 1,296

1,700원*310가구*12월

2,323원*15가구*12월

2,400원*45가구*12월

212-04 상수도사용료 1,191,547 955,134 236,413

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,191,547 955,134 236,413

< 시설관리사업소 > 1,191,547 955,134 236,413

  1)가정용 772,800

  1)업무용 192,000

  1)영업용 222,000

  1)초과요금 4,747

7,000원*9,200가구*12월

32,000원*500가구*12월

37,000원*500가구*12월

1,186,800,000원*5/100*8%

213 수수료수입 60,000 15,000 45,000

213-04 기타수수료 60,000 15,000 45,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 60,000 15,000 45,000

< 시설관리사업소 > 60,000 15,000 45,000



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  1)하수종말처리장배수설비공사 60,0003,000,000원*20가구

214 사업수입 283,000 510,000 △227,000

214-05 분담금수입 283,000 510,000 △227,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 283,000 510,000 △227,000

< 시설관리사업소 > 283,000 510,000 △227,000

  1)분담금수입 263,000

  1)하수종말처리장 원인자부담금 20,000

200,000원*1,315전

1,000,000원*20가구

216 이자수입 86,000 362,200 △276,200

216-01 공공예금이자수입 15,500 226,000 △210,500

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 4,500 0 4,500

< 주민생활지원과 > 4,500 0 4,500

  1)공공예금이자수입 4,500

[ 기초생활보장특별회계 ] 11,000 11,000 0

< 주민생활지원과 > 11,000 11,000 0

  1)공공예금 이자수입 11,000

4,500,000

11,000,000

216-02 민간융자금회수이자수입 70,500 136,200 △65,700

[ 주택사업특별회계 ] 35,000 100,000 △65,000

< 종합민원과 > 35,000 100,000 △65,000

  1)국민주택융자금 이자수입 35,000

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 35,000 35,000 0

< 친환경농업과 > 35,000 35,000 0

35,000,000



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  1)사회진흥소득사업 융자금 이자수입 35,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 500 1,200 △700

< 주민생활지원과 > 500 1,200 △700

  1)민간융자금 이자수입 500

35,000,000

500,000

220 임시적세외수입 1,722,827 1,699,565 23,262

222 잉여금 787,258 980,987 △193,729

222-01 순세계잉여금 787,258 980,987 △193,729

[ 주택사업특별회계 ] 2,000 5,000 △3,000

< 종합민원과 > 2,000 5,000 △3,000

  1)순세계잉여금 2,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 20,000 0 20,000

< 주민생활지원과 > 20,000 0 20,000

  1)순세계잉여금 20,000

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 245,000 459,850 △214,850

< 친환경농업과 > 245,000 459,850 △214,850

  1)2008출납완결 순세계잉여금 45,000

  1)사회진흥소득사업 융자금 원금회수 수입 200,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 520,258 516,137 4,121

< 주민생활지원과 > 520,258 516,137 4,121

  1)순세계 잉여금 520,258

2,000,000

20,000,000

45,000,000

200,000,000

520,258,000

223 이월금 115,600 0 115,600



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

223-01 국고보조금사용잔액 92,480 0 92,480

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 92,480 0 92,480

< 주민생활지원과 > 92,480 0 92,480

  1)08년 국고보조금 사용잔액 92,48092,480,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 23,120 0 23,120

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 23,120 0 23,120

< 주민생활지원과 > 23,120 0 23,120

  1)08년 도비보조금 사용잔액 23,12023,120,000

224 전입금 788,046 608,578 179,468

224-03 기타회계전입금 788,046 608,578 179,468

[ 상·하수도사업특별회계 ] 365,338 117,779 247,559

< 시설관리사업소 > 365,338 117,779 247,559

  1)상하수도관리 일반회계 전입금 365,338

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 422,708 457,359 △34,651

< 주민생활지원과 > 422,708 457,359 △34,651

  1)일반회계전입금 422,708

365,338,000

422,708,000

226 융자금원금수입 18,923 110,000 △91,077

226-01 민간융자금회수수입 18,923 110,000 △91,077

[ 주택사업특별회계 ] 3,923 95,000 △91,077

< 종합민원과 > 3,923 95,000 △91,077

  1)국민주택융자금 원금회수 3,9233,923,000



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 기초생활보장특별회계 ] 15,000 15,000 0

< 주민생활지원과 > 15,000 15,000 0

  1)민간융자금 회수금액 15,00015,000,000

228 잡수입 13,000 0 13,000

228-09 기타잡수입 13,000 0 13,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 13,000 0 13,000

< 주민생활지원과 > 13,000 0 13,000

  1)09년 의료급여 부당이이득금 13,00013,000,000

500 보조금 212,010 1,064,298 △852,288

510 국고보조금등 155,440 979,745 △824,305

511 국고보조금등 155,440 979,745 △824,305

511-01 국고보조금 155,440 332,768 △177,328

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 155,440 332,768 △177,328

< 주민생활지원과 > 155,440 332,768 △177,328

  1)대불금및본인부담환전금 21,600

  1)장애인 보장구 급여비 95,840

  1)의료급여 수급자 관리 38,000

21,600,000

95,840,000

38,000,000

520 시,도비보조금등 56,570 84,553 △27,983

521 시·도비보조금등 56,570 84,553 △27,983

521-01 시·도비보조금등 56,570 84,553 △27,983

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 56,570 84,553 △27,983



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 주민생활지원과 > 56,570 84,553 △27,983

  1)국고보조에 따른 도비보조금 31,088

    2)대불금및본인부담환전금 4,320

    2)장애인 보장구 급여비 19,168

    2)의료급여 수급자 관리 7,600

  1)도비 보조에 따른 도비보조금 25,482

    2)의료급여행정비 25,482

4,320,000

19,168,000

7,600,000

25,482,000


